
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

z-1 3-08386
tNT/004646

Burgemeester en wethouders respectievelijk de burgemeester van de gemeente Sint
Anthonis;

overwegende dat het gewenst is medewerkers aan te wijzen die gemachtigd zijn om de
gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester in
bezwaarschriftprocedures en in rechte te vertegenwoordigen;

dat deze machtiging wordt verleend in de vorm van een doorlopende machtiging;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Mandaatregeling 2013;

BESLUITEN:

l. De navolgende medewerkers in de vorm van een algemene doorlopende machtiging
aan te wijzen om in bezwaarschriftprocedures en in rechte de gemeenteraad, het college
van burgemeester en wethouders en de burgemeester te vertegenwoordigen:

Directie
ir. S. Middelkamp, gemeentesecretaris
mevr. ir. A.M.W. Dirken, sectorhoofd

Team Financiën & WOZ
G.P.J.M. Heijmerink, beleidsmedewerker belastingen MOZ

Team Juridische Zaken & Staf
W.M.A. Engbers, teamleider
mevr. ir. S.K.M. van Duijnhoven, integraal handhaver
mevr. mr. N.C. Kramer, integraal handhaver
mr. A.P.J.L. Keijzers, juridisch controller
A.H.P.M. Teunissen, beleidsmedewerker openbare orde & veiligheid

Team Klant Contact Centrum
mevr. M.P. Beurskens-Voermans, senior consulent vergunningen
mevr. J.M.A. van der Burgt-Willems, senior consulent vergunningen
mevr. mr. S.M.A. School, consulent vergunningen

Team Sociale Zaken
H.J.S. van Betuw, consulent werk & inkomen

Team ie & Beleid
A.C.J. van Helden, vakspecialist Wro
Mevr. A.T.W. Hermens, projectleider
G.H.J. Kusters, senior consulent leefomgeving
P.J.A. van Laarhoven, senior beleidsadviseur leefomgeving
H.L.J. Zegers, integraal handhaver



ll. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 november 2013.

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester
en wethouders van de gemeente Sint Anthonis van
15 oktober 2013.
de gemeentesecretaris de

p

Aldus besloten de burgemeester van de
Si nis d.d. 15 oktober 2013

de


